
QUADRO ORARIO SETTIMANALE 

LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO INTERNAZIONALE 

 

 ANNI DI CORSO 

 

DISCIPLINE 

 

1° BIENNNIO 

 

2° BIENNNIO 

ULTIMO 

ANNO 

 I  

ANNO 

II  

ANNO 

III  

ANNO 

IV  

ANNO 

V 

ANNO 

Lingua e Letteratura Italiana 4 4 4 4 4 

Lingua e Cultura Straniera 

Inglese 

 

3 
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 

Lingua e Cultura Straniera 
(Spagnolo, Francese, Tedesco) 

 

3 
 

3 
 

2 
 

2 
 

2 

Storia e Geografia 3 3 / / / 

Storia  / / 2 2 2 

Filosofia  / / 2 2 2 

Matematica  

(Con informatica al Primo Biennio) 

5 5 4 4 4 

Fisica  2 2 3 3 3 

Scienze Naturali * 
(Biologia, Chimica, Scienze della Terra) 

 

2 
 

2 
 

3 
 

3 
 

3 

Diritto ed Economia dello 

Sport 

/ /  

2 
 

2 
 

2 

Scienze Motorie e 

Sportive** 

 

3 
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 

Discipline Sportive ** 2 2 2 2 2 

Religione  1 1 1 1 1 

Totale ore 28 28 31 31 31 

 

 

 

   Un’ora (1) settimanale in modalità CLIL – Lingua Inglese *

 Due (2)  ore settimanali in modalità CLIL – Lingua Inglese **

 


